
Direktør ved Vitenskapsmuseet 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet søker direktør til Vitenskapsmuseet (VM). 

Direktøren skal stimulere til fremragende faglige resultater og til at fakultetene skaffer seg 

ressurser i nasjonal og internasjonal konkurranse og rekrutterer en høyt kompetent stab. 

Direktøren rapporterer til rektor og er en del av rektors lederteam. Museet har eget styre. 

VM har ca. xx ansatte og er inndelt i 4 seksjoner: Seksjon for naturhistorie, Seksjon for 

arkeologi og kulturhistorie, Seksjon for formidling og Seksjon for arkeometri. Museet driver 

med forskning og formidling knyttet til den museale virksomheten. VM bidrar til et master-

gradsstudium i arkeologi. Nærmere opplysninger http://www.ntnu.no/vitenskapsmuseet  

Direktørens viktigste oppgaver er å: 

 lede og utvikle Vitenskapsmuseets virksomhet i tråd med NTNUs strategi 

 delta i institusjonens strategiske arbeid og sørge for at museet har oppdaterte strategier 

 påse at det utøves god faglig ledelse med vekt på kvalitet i undervisning og forskning 

 representere og posisjonere NTNU og VM utad og fremme internt og eksternt samarbeid 

 skape en positiv organisasjonskultur og stimulere til et produktivt og godt arbeidsmiljø 

 sørge for velegnede teknisk-administrative tjenester og for effektiv drift 

Vi søker en direktør som: 

 har høy vitenskapelig kompetanse innenfor et av museets fagområder  

 har gode strategiske evner med et helhetlig blikk på organisasjonens virksomhet  

 kan vise til omfattende og vellykket ledelse i store kunnskapsorganisasjoner 

 har en motiverende og inkluderende lederstil preget av samarbeid og medvirkning  

 har kunnskap om og erfaring med musealt arbeid og formidlingsarbeid 

 besitter gode kommunikative evner og evne til å skape tillit og nettverk 

 har god organisasjonsforståelse med evne til å utvikle administrative tjenester tilpasset 

kjernevirksomheten 

Direktøren tilsettes på åremål for 4 år. Tiltredelse 1.8.2013. Stillingen lønnes etter avtale. 

Søknadsfrist xx.xx.2013. Konvolutten merkes «Museumsdirektør» 

Søknad sendes  

NTNU v/organisasjonsdirektør Ida Munkeby 

Høgskoleringen 1 

7491 Trondheim 

 

Nærmere opplysninger hos rektor/påtroppende rektor tlf/epost eller VM-styrets leder NN  

tlf/epost 

 

http://www.ntnu.no/vitenskapsmuseet

